
 

 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI “FAN  S. NOLI” 
KORÇË 

Korçë më 09.09.2016 

LISTA PËRFUNDIMDARE E KANDIDATEVE FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT “Filozofi Sociologji” 

Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane 

Nr. Fakultet 
Program 
Studimi ID MATURE 

Piket 
perfundimtare 

1 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400126 9.30 

2 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162921900025 9.14 

3 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400028 9.10 

4 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800158 8.98 

5 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800195 8.93 

6 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  160710000045 8.92 

7 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400238 8.89 

8 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162952300006 8.86 

9 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  161939900301 8.83 

10 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400175 8.80 

11 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  161619000066 8.71 

12 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162921800107 8.66 

13 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400076 8.65 



14 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800151 8.63 

15 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162923100067 8.63 

16 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800141 8.61 

17 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  163124000024 8.58 

18 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400191 8.56 

19 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162923100006 8.55 

20 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  163220300075 8.55 

21 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  163123800238 8.51 

22 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162232900149 8.51 

23 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800032 8.49 

24 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162923000012 8.45 

25 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  163020700012 8.45 

26 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162923100080 8.44 

27 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400141 8.43 

28 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400110 8.41 

29 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922600012 8.37 

30 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  163220500239 8.36 

31 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800121 8.35 

32 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800193 8.35 

33 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800136 8.34 

34 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400060 8.33 

35 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400041 8.30 

36 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400181 8.30 

37 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400006 8.25 

38 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400165 8.23 

39 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400046 8.20 

40 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162952300002 8.20 

41 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800057 8.20 

42 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922100086 8.20 

43 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  163220300166 8.19 



44 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  163220300174 8.17 

45 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400053 8.17 

46 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922100063 8.17 

47 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162921200008 8.15 

48 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922400124 8.14 

49 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  163124000014 8.13 

50 FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE Filozofi-Sociologji  162922800068 8.08 
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